09.01.2013
-
11:17:28h
Datenblatt - AZM 415-11/11ZPKA 230 VAC
Sicherheitszuhaltung / AZM 415
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Metallgehäuse
• Fehlschließsichere Zuhaltung

Bestellindex
Der Bestellindex wird an die Typenbezeichnung des Schalters angehängt.
Bestellbeispiel: AZM 415-11/11ZPKA 230 VAC-1637
...-1637 0,3 µm Kontaktvergoldung
Typenschlüssel
AZM 415-(1)(2)PK(3)-(4) (5)(6)-(7)
(1)
11/11 2 Öffner (NC) / Schließer (NO) 2
11/02 3 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO)
11/20 1 Öffner (NC) / 3 Schließer (NO)
02/11 3 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO)
02/20 2 Öffner (NC) / 2 Schließer (NO)
02/02 4 Öffner (NC)
(2)
X Schutzart IP54
Z Schutzart IP67
(3)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(4)
STR Steckeranschluss M23 rechts
ST Steckeranschluss M23 unten
(5)
ohne ohne Hilfsentriegelung
E Hilfsentriegelung mit Dreikantschlüssel
F mit Dreikantschlüssel (mit Verschlussschraube gesichert)
FE mit Dreikantschlüssel
RS Hilfsentriegelung mit Schlüssel
T Fluchtentsperrung mit Schlagtaster (nur für Ruhestromprinzip)
TE Fluchtentsperrung und Hilfsentriegelung, Anbau außen (nur für
Ruhestromprinzip)
TEI Fluchtentsperrung und Hilfsentriegelung, Anbau innen (nur für
Ruhestromprinzip)
NS Notentsperrung mit Druckzylinder
(6)
24VAC/DC Us: 24 VAC/DC
110VAC Us: 110 VAC
230VAC Us: 230 VAC
(7)
1637 Kontaktvergoldung
AZM 415 für Doppeltüren
AZM 415-33ZPDK(1)(2) (3)(4)
(1)
A Arbeitsstromprinzip
(2)
ST Steckeranschluss M23 rechts
ohne Ruhestromprinzip
STR Steckeranschluss M23 unten
(3)
ohne ohne Hilfsentriegelung
E Hilfsentriegelung mit Dreikantschlüssel (nur für Ruhestromprinzip)
(4)
1637 Kontaktvergoldung
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (da) 384 kB, 08.08.2012